



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Barrett Massage ApS

Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 04 51 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lotte Barrett Engdahl  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Barrett Massage ApS  
Brønshøj Kirkevej 55  
2700 Brønshøj

Hjemmeside: <http://www.barrett-massage.dk/>  
E-mail: [kontakt@barrett-massage.dk](mailto:kontakt@barrett-massage.dk)

CVR-nr.: 33 04 51 90  
Stiftet: 22. juni 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Lotte Barrett Engdahl

### Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personlig pleje, herunder massage, zoneterapi og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.566 kr. mod 1.028.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.726 kr. mod -40.817 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet en opsagt kontrakt med Marriott Hotel den 31. marts 2016 er omsætningen noget mindre nu, da den del af min forretning næsten har været halvdelen af min omsætning. Jeg fortsætter med mine firmaaftaler og vil forsøge at få flere nye aftaler og dermed øge omsætningen igen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>640.566</b>	<b>1.028.307</b>
1 Personaleomkostninger	-552.938	-1.020.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-61.300	-61.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.328</b>	<b>-53.463</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-989	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.339</b>	<b>-53.561</b>
Skat af årets resultat	-6.613	12.744
<b>Årets resultat</b>	<b>18.726</b>	<b>-40.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
Disponeret fra overført resultat	-32.974	-90.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.726</b>	<b>-40.817</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	189.008	250.308
Immaterielle anlægsaktiver i alt	189.008	250.308
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>189.008</b>	<b>250.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.634	77.174
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.156
Andre tilgodehavender	0	8.448
Periodeafgrænsningsposter	0	8.047
Tilgodehavender i alt	66.634	114.825
Likvide beholdninger	53.009	27.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>119.643</b>	<b>142.436</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>308.651</b>	<b>392.744</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	92.139	125.114
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.839</u></b>	<b><u>255.014</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.281	54.666
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.281</u></b>	<b><u>54.666</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	19.998	0
Anden gæld	13.533	73.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.531	83.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.531</u></b>	<b><u>83.064</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>308.651</u></b>	 <b><u>392.744</u></b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	518.077	930.119
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	7.176	9.864
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.685</u>	<u>50.316</u>
	<b><u>552.938</u></b>	<b><u>1.020.299</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>989</u>	<u>98</u>
	<b><u>989</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>613.000</u>	<u>613.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>613.000</u></b>	<b><u>613.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	<u>-362.692</u>	<u>-301.392</u>
Årets afskrivninger	<u>-61.300</u>	<u>-61.300</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-423.992</u></b>	<b><u>-362.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>189.008</u></b>	<b><u>250.308</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	125.113	215.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.974</u>	<u>-90.717</u>
	<b><u>92.139</u></b>	<b><u>125.114</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>49.900</u></b>


